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

CA06878 CHÁCARA BELVEDERE  
AT:223m²  AC:132m² Casa com 3 dor-
mitórios planejados, sendo 1 suíte com 
sacada, sala 2 ambientes, lavabo, cozinha 
planejada com cooktop, lavanderia Plane-
jada, banheiro social, Área gourmet com 
churrasqueira, aquecedor solar,  portaria 
24 horas, garagem para 4 carros, sendo 2 
cobertas. Todos os banheiros com gabine-
tes e box. R$ 700.000,00

CA06835 - JARDIM MORADA DO 
SOL - AT.125 m² AC. 70 m² - 02 
dormitórios, WC social, sala, coz-
inha americana, garagem para 02 
autos, R$ 238.500,00 

CA06851 -JARDIM PORTAL DE ITAICI -AT. 
325m² AC. 185m² Excelente oportunidade de casa 
térrea com 3 dormitórios planejados, sendo 1 suíte 
com hidro,  sala dois ambientes,  lavabo, banheiro 
social, cozinha planejada com cooktop, despensa, 
lavanderia com armários, área gourmet com chur-
rasqueira, forno de pizza e quintal gramado, 4 vagas 
de garagem, sendo duas cobertas. Aquecedor solar, 
teto com iluminação na sala, piso em porcelanato, 
acabamento de primeira linha. R$ 840.000,00

caderno de negóciosNº 730

CASAS

CA06813 - JARDIM ESPLANADA - AT 398m², AC 
319m² - 04 dormitórios sendo 02 suítes uma delas 
máster, WC social, sala intima, sala ampla dois 
ambientes, lavabo, área de luz, cozinha planejada, 
lavanderia, quintal amplo, churrasqueira, garagem 
para 04 autos. R$ 3.000,00  + IPTU.
CA06857 - MONTREAL - AT. 150 m² AC. 163 m² 
- 3 suítes (1 com closet c/armário), sala para 2 am-
bientes, cozinha americana planejada, despensa, 
lavabo, área gourmet com churrasqueira e pia , la-
vanderia, quintal gramado e garagem para 2 autos. 
Exc acabamento. R$ 3.000,00 + COND + IPTU.
CA06566 - PQ SÃO LOURENÇO -  AT. 300 m²- 
AC. 180m²-  Sobrado com 02 dormitórios, sala 
cozinha WC, social, 02 vagas de garagem, amplo 
quintal R$ 1.700,00 + IPTU.

CA06881 - JARDIM PANORAMA - AT. 175 m²  
AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), cozinha 
americana, wc social, lavanderia, churrasq e 
garagem coberta para 1 auto. R$ 1700,00 + 
COND + IPTU
CA06843 - CASA VILA GEORGINA -  AC. 60 m² 
-com um dormitório, sala de estar, cozinha, ban-
heiro social e garagem para 2 carros. R$ 900,00
CA06869 - JARDIM MOACYR ARRUDA - 
AT.120m² AC.110m² 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, garagem para 04 autos, área de lazer 
com piscina, quiosque, R$ 1.700,00 + IPTU + 
CONDOMÍNIO
CA04821 - JD MORADA DO SOL - AT.80M² - 
PISO SUPERIOR - 02 dormitórios, sala cozinha, 
wc social e lavanderia. Não possui garagem. 
R$1.000,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP03295 - SKY TOWERS HOME - AU 55m² - Apar-
tamento novo, localização privilegiada a 5 minutos do 
aeroporto de Viracopos, com 01 suíte planejada e ar 
condicionado, sala ampla com ar condicionado, cozinha 
americana com armários cooktop, microondas, geladeira, 
lavanderia com lava e seca, aquecedor a gás, varanda 
gourmet, garagem para 02 autos, depósito. R$ 2.500,00 
+ COND. + IPTU.
AP02300- AU 90 m² -  03 dormitórios sendo 01 com 
armário e cama , sala com mesa, home, sofá e tv, WC so-
cial, cozinha planejada com geladeira, microondas, fogão 
e exaustor, , lavanderia com má quina de lavar,garagem 
para 02 autos cobertos. .  R$ 2.000,00 + CONDOMÍNIO 
+ IPTU. **Apartamento totalmente mobiliado**
AP03296 - WINDS - AU 103m² - Excelente apartamento 
com vista para o parque ecológico novo com 03 dor-

mitórios sendo 01 suíte todos com armários e ar condicio-
nado, roupeiro, lavabo, sala ampla 02 ambientes com ar 
condicionado, varanda gourmet, cozinha planejada com 
cooktop, coifa, forno, microondas, geladeira, lavanderia 
com armários, aquecedor à gás, garagem para 02 autos. 
R$ 3.500,00 + COND. + IPTU.
AP03280 - APARTAMENTO VILA BRIZZOLA -  
AU.73m² com 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala dois 
ambientes,  banheiro social, cozinha planejada e 1 vaga 
de garagem. Condomínio com área de lazer completa. 
R$ 1.200,00 + COND + IPTU.
AP01405 - CENTRO - AU 80m² - 02 dormitórios c/ 
armários (01 suíte), WC social, sala com varanda, coz-
inha c/ armários, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 
1.000,00 + COND. + IPTU
AP02849 - RESIDENCIAL JEQUITIBÁ - AU 50m² - 02 
dormitórios, WC social, sala, cozinha, garagem para 01 
auto. R$ 800,00 + condomínio + IPTU.

OPORTUNIDADE 
DA SEMANA

CA06837 - VILA PIRES DA CUNHA - AT. 125m² AC.55m² 01 dormitório, WC social, sala, cozinha 
americana, lavanderia, quintal, garagem para 02 autos, excelente localização, R$ 228.000,00
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IMÓVEIS A VENDA

AP00254 – COND. AZALEIA 3 dorm,-
cozinha com armários, 1 vaga portaria 
24 horas, área de lazer R$ 900,00 + 
cond. 250,00 + Iptu
AP00483 COND BELVEDERE 3 
dorm. Sendo 1 reversível, 1 suite, cozi-
nha amaricana com planejado, 1 vaga, 
área de lazer com piscina, quadra, mini 
golf,  com sacada na sala R$ 1.200,00 
+ cond.350,00 + IPTU
AP00436 – BOSQUE DOS INDAIAS 
2 dorm. Sala 2 ambientes, cozinha, 
lavanderia e WC, portaria 24 hs. R$ 
900,00 + cond. 200,00  
AP00457 – CIDADE NOVA II - Apto 
novo, 1ª locação. 7º andar. SOL DA 
MANHÃ. Todo em Porcelanato. Va-
randa Gourmet na sacada com pedra 
em granito. 3 Dormitórios (1suíte e 1 
dormitório ricos em armários). 2 wc 
(Suíte e Social) box em vidro e todos 
os acessórios instalados: chuveiros, 
metais, ducha higiênica, gabinete e es-
pelho. Coz. Americana planejada, com 
grande bancada em granito e cooktop 
instalado. Lavanderia com armários 
e vidro divisor de ambiente. 2 vagas 
amplas no subsolo tipo gaveta. R$ 
1.900,00 + cond. 400,00 + Iptu 100,00
AP00462 – SOLAR DO ITAMARACA 
– Apto no Cond. Rachid Sfeir, 3 dorm. 
Sendo 1 suite com armários planejado, 
sala com 2 ambientes, varanda, WC 

social, coz planejada, lavand com 
armários, R$ 1.300,00 + Cond 550,00 
+ 74,00 IPTU, c/ elevador e janelas 
anti ruído.
AP00476 – BOSQUE DO INDAIAS 
– 2 dorm. Sala 2 amb 1 wc, cozinha 
com armários e fogão, 1 garagem R$ 
1.000,00 + cond 200,00 + Iptu
AP00481 – EDIF, PLACE VIEW – 3 
dorm. Sendo 1 suite , 2 dorm. com 
arm., Sala 2 amb., Cozinha americana, 
2 vagas de gar, piscina, churrasqueira. 
R$ 2.500,00 incluso Iptu e condomínio
AP00489 – SPAZIO ILLUMINARI – 3 
dorm. Sendo 1  suite, coz. americana, 
sala 2 ambientes. Com área de lazer 
total .R$ 1.000,00 + cond + Iptu.
AP00498 – SÃO CONRADO –  2 
dorm. grande Sendo 1 suite  grande, 
sala cozinha grande, sem condomínio 
R$ 750,00
AP00509 – BOSQUE DOS INDAIAS- 
2 dorm. Sala 2 amb, WC, coz e lavan-
deria, R$800,00+cond. 200,00 + Iptu
AP00510 –PREMIUM RESIDÊNCIA 
– 3 dorm.sendo 2 suite, 1 dorm. 1 co-
zinha com armário,  sacada gourmet 
com pia e churrasqueira.  2 vaga de 
garagem Área de lazer completa R$ 
2.000,00 + cond 260,00 + IPTU
AP00491 – CONDOMINIO DI BARI 
– 2 dorm. 1 suite com elevador 1wc 
social 67,08m2, 1 vaga R$ 1.100,00 

+cond. 180,00 proximo ao Walmat, 
Shopping Polo
AP00528 – COND. IBIRA UMUARA-
MA – 2 dorm. sendo um com guarda 
roupa ,cozinha com armários , 1 vaga 
de garagem coberta  R$ 900,00+cond. 
250,00 + IPTU
CC.00351 – COND. SANTA CLARA 
– 4 suites, todas com planejados com 
sacada, 1 suíte  máster, sala 3 am-
bientes com lavabo, coz, planj. Lavand 
com armários, varanda gourmet com 
churrasqueira, pisc jardim, quarto de 
empreg com WC., 4 vagas sendo 2 co-
bertas.   R$ 5.000,00 com cond. e IPTU.
CC00411 – COND. VISTA VERDE 
– casa nova com 3 dorm. sendo uma 
suíte, 1wc. Sala com lavabo, cozinha 
com armários , garagem coberta, la-
vanderia e churrasqueira. R$ 2.000,00 
( incluo condomínio e IPTU.
CA00957 – VILA SORIANO 3 dorm., 
sala, cozinha, 1 suite, lavanderia  e um 
pequeno quintal ,1 vaga  R$ 1.300,00 
+IptuCA00982 – Vila Ruiz Peres- Casa 
para Locação    - Linda  casa próxima 
ao centro e parque ecológico com 
cômodos grandes sendo e edícula 
no fundo com 1 dorm, sala e cozinha, 
wc , na frente 2 dormitórios,  copa e 
cozinha separada ambas com pia ,1 
sala grande ,1 banheiro, 1 cômodo para 
dispensa ou quarto, garagem para 32 

carros, R$ 2.000,00 aceitamos  pro-
posta de locação so da casa da frente. 
150,00 M2 construída, 250,00 M2 total 
CA 01000 – CIDADE NOVA – Comer-
cial ou Residencial - 	3 dorm. Sendo .  
suítes 2 WC, 3 salas , área gourmet 
com churrasq coz americana com sala 
de janta,lavanderia fechada, garagem 
para 5 carros, câmeras de segurança 
, cerca elétrica portão eletrônico.  3 
dorm.  1 wc social, copa cozinha, ampla 
sala de visita, com jardim de  inverno  
, portão eletrônico, garagem para 3 
carros e quintal.R$ 2.400,00
CA01006 – CECAP -  2 dorm , coz. 
americana e sala, cômodos pequenos  
R$1.100,00
CA01016 – CENTRO – Comercial ou 
Residencial – 2 dorm. 1wc, sala, cozi-
nha com armários, lavanderia coberta, 
pequeno quintal no fundo, garagem 
coberta. Próximo ao shopping Jaraguá 
R$ 1.500,00 + Iptu
CA01019 – JD. ESPLANADA –So-
brado Pavimento superior 1 suíte 
máster com closet + 2 dorm. 1 wc, 
sala intima, sala TV, todos os dorm. 
com  sacada. Piso inferior, cozinha, 
dispensa, sala intima, sala de jantar, 
sala de estar/TV, escritório, lavabo, 
área de serviço, garagem coberta 
para 2 coberta e 2 descoberta. R$ 
3.000,00 + Iptu

CA01021- JARDIM ANDROVANDI 
– 2 dorm. Coz. WC, lav. Coberta e 1 
vaga R$ 900,00
CA01046- JARDIM CALIFÓRNIA – 
varias casas de 1 e 2 dorm. Tipo apto , 
WC com Box, coz. e sala sem garagem, 
R$700,00 a 850,00`
CA01051 – JARDIM MORUMBI – 2 
dorm. sendo 1 suite,  cozinha, sala, 
WC. Churrasqueira, gar coberta e fe-
chada para 2 carros R$ 1.000,00 + Iptu
CA001072 – JD. ALICE – são 2 dorm. 
sendo um com suíte ,  sala, cozinha 1 
wc social  sem garagem por R$ 900,00 
CA01093 – CIDADE NOVA – Sobrado 
parte inferior, sala com lavabo,copa, 
cozinha com armários, lavanderia- 
piso superior 3 dorm. sendo suíte com 
banheira, 1 wc social no fundo edícula 
com 1 dorm. 1 wc pequeno, portão 
eletrônico ,R$ 2.400,00 + IPTU 130,00
GL00015 – DISTRITO  INDUSTRIAL 
– 2000 m2 AC em terreno de 3000 m2, 
PE direito 12m 15 vagas garagem, com 
instalação ADM, recepção, escritório e 
laboratório, almox. Refeitório  e vestiá-
rio R$ 34.000,00 Cond 2.000,00
CH00106 – COLINAS DE INDAIA-
TUBA  4suites máster com saca-
das-closet- hidro- escritório, 2 salas 
ambiente, com jardim e lavabo, cozinha 
planejada, salão de festa com cozinha, 
varanda e churrasqueira R$ 6.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

AP00333 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 57m² A/C: 57m²
R$ 215.000,00 

AP00468 – Condomínio Fechado 03 
dormitórios. sendo 01 suíte A/T: 84m² 
R$ 255.000,00

AP00261 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 60m² A/C: 60m²
 R$ 235.000,00

Monte Mor - Gleba na Estrada Municipal de Indaiatuba a Monte Mor 
2.571.800 m2 R$ 110,00/m2

AP00149 -  Condomínio Fechado  
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m²
 R$ 290.000,00

Área 1: excelente área para loteamento – gleba adjacente ao bairro Campo Bonito  3.000.000 m2 ( três milhões), 
R$120,00/m2 – área 2  Campo Bonito, 1.839.878 m2  R$ 130,00/m2

AP00486  - Cond Maroc   
3 dorm. Sendo 1 suite , com área de 
lazer total  at 85m2  R$ 500.000,00
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26512 – AU 30 M² - SALA COM 30 M² E 
WC SOCIAL. R$160.000,00 

64649 – AC 86.00 M² - 3 DORM /1 
SUÍTE /  SALA/  COZINHA/  ÁREA DE 
SERVIÇO/  2 WC/  3 VAGAS DE GARA-
GEM R$1.200,00 + IPTU.

64650 – AC 124,60M² AT 361,32M² - 3 
DORM/ 1 SUÍTE/ SALA/ COZINHA/ ÁREA 
DE SERVIÇO/ 2 WC / 2 VAGAS DE GA-
RAGENS . R$1.800 + IPTU

64655- AU 75 M² - 2 DORMT / SALA /CO-
ZINHA/ WC/ LAVANDERIA /VARANDA 
E 1 VAGA DE GARAGEM. R$380.000 / 
R$1.100,00 + IPTU + COND.

64658 – AU 93 M² - 3 DORMT /  1 SUITE/ 
SALA /  COZINHA /  AS/   1 VAGA DE 
GARAGEM. R$360.000,00 + IPTU + COND 

64662 - 2 DORM/ SALA/ COZINHA/
BANHEIRO/ ÁREA DE SERVIÇO/ 
GARAGEM R$1.200 +IPTU

64670 – AC 165 M² AT 180 M² - 3 
DORMT/1 SUÍTE/SALA / COZINHA / 
WC / AS/ CHURRASQUEIRA/2 GAR 
R$350.000 

64673 – AC 104 M² AT 175 M² - 3  DORM 
/1 SUÍTE /SALA, COZINHA/ WC SO-
CIAL/ AS / CHURRAS/2 GARAGEM 
R$1.800,00+ IPTU

64654 – AC 60 M² AT 275 M² - 2  DORM/ 
SALA/  COZINHA/ WC /  AS / 2  GARA-
GEM R$800.00 + IPTU 

61339 - AC 40 M² - 1 DORM / SALA / COZ 
/ WC / R$ 650,00 ISENTO IPTU

64645 – AC 106 M2  AT 125 M² - 3 DOR-
MITÓRIOS/ BANHEIRO/ COZINHA/ 
SALA/ AS/  2 VAGAS DE GARAGEM 
R$300.000,00

64646 - TERRENO À VENDA COM 
150 M² EM LOTEAMENTO ABERTO 
R$132.000,00 
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VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES 
E FOTOS NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 

VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

COD.223 – CIDADE JARDIM – 
R$310 MIL – 2dorms(1st c/closet), 
sala, coz planejada, WC, lavanderia, 
churrasqueira, garagem
COD.232 – JD.BRASIL – R$170 
MIL – 2dorms, sala, coz, wc.
COD.256 – VL.VITORIA – R$325 
MIL – 2dorms, sala, copa, coz, wc
COD.265 – CIDADE NOVA – 
R$895 MIL – 2sts, sala de estar 
e jantar, coz planejada, escritório, 
WC de empregada, churrasqueira, 
garagem coberta para 4 carros. 
COMERCIAL

CASAS DE 2 DORMS
FINANCIAMENTO PELA CAIXA 
ECÔNOMICA DO TERRENO E 

DA CONSTRUÇÃO
CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA.301 – JD.MONTE VERDE – 
R$328 MIL – 3dorms(1st)sala, coz, 
WC, garagem para 2 carros.
CA.302 – JD.MOACYR ARRUDA 
– R$450 MIL – 3dorms(1st), sala 
de estar e jantar, coz planejada, 
WC, lavanderia, edícula com dorm 
e WC, churrasqueira, garagem 
coberta para 2 carros e descoberta 
para 2 carros.
CS.306 – JD.BELO HORIZONTE 
– R$320 MIL – 3dorms(1st), sala 
grande, coz planejada, wc, portão 
eletrônico, garagem coberta para 
2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL 
– 3dorms(1st), sala, coz, lavabo, 
lavanderia, garagem. 

CONDOMINIOS FECHADOS – 
CASAS 

CS.310 – PQ.REAL  – R$420 MIL – 
3dorms(1st), sala de estar e jantar, 
coz americana, lavanderia, chur-
rasqueira, garagem para 2 carros.
CS.311 – HELVETIA PARK – 
R$1.480.000,00 – 3 sts, sala de 
estar, jantar e TV, copa, coz, lavan-
deria, escritório, dispensa, sacada, 
aquecedor solar, dorm. De empre-
gada c/WC, piscina, área gourmet, 
garagem coberta p/2 carros e des-
coberta p/3 carros.
CA.342 – COND.TERRA MAGNA – 
R$998 MIL – 3dorms (1reversivel), 
sala de estar, jantar, TV, lavabo, coz 
americana, piscina, churrasqueira, 
Ra condicionado.
CA.367 – COND.ONTREAL – 
R$390 MIL – 3dorms(1st), sala 2 am-
bientes, coz americana, lavanderia, 
WC, churrasqueira c/pia, garagem 
coberta para 1 carro e descoberta 
para 1 carro.
CA.407 – COND.MARIA DULCE – 
R$980 MIL – 4dorms(1st), sala de 
estar e jantar, copa, coz, lavabo, 
piscina, churrasqueira, , garagem 
coberta para 2 carros e descoberta 
para 2 carros.
CA.499 – COND.BEIRA DA MATA 
– R$980 MIL – 4sts, sala de estar, 
jantar e TV, lavabo, copa, coz, 
lavanderia, dorm. De empregada, 
sacada, piscina, churrasqueira, 
garagem  para 4 carros.

APARTAMENTOS

AP.516 – CIDADE NOVA – R$390 
MIL – 3dorms, sala, coz, 2wc, WC 
de empregada, lavanderia, sacada, 
1 vaga de garagem coberta

AP.528 – JD.ALICE – R$220 
MIL – 2dorms, sala, coz, WC, 
lavanderia, garagem para 1 carro.
AP.542 – CHACARA DO TREVO 
– R$370 MIL – 3dorms(1st), sala 
de estar e jantar, coz, varanda, 
2 WC, garagem coberta para 
2 carros.

TEMOS CASAS E APARTA-
MENTOS FINANCIÁVEIS – 

Consulte- nos!

TERRENOS

TE.24 – JDS DI ROMA – R$150 
MIL – 300m²  

TE.04 – VL GEORGINA – R$680 
MIL – 436m² COMERCIAL
TE.14 – CIDDE NOVA – R$450 
MIL – 391m²
TE.17 – PQ.LAGUNA – R$50 MIL 
mais parcelas – 170m²	
TE.31 – COND.QUINTAS TER-
RACOTA – R$190 MIL – 1.200m²
TE.41 – JD.ESPLANADA – R$261 
MIL – 300m²
TE.42 – ESTRADA DO MIRIM – 
R$3.905.000,00 – 71.000m²

CHACARAS E SITIOS

SITIOS EM MONTE MOR APAR-
TIR DE 21.000 M²  R$250 MIL

CH.717 – PQ.DA GRAMA – R$220 
MIL – AT: 5.130m²
CH.718 – FOGUETEIRO – R$190 
MIL – 1000m²
CH.722 – FOGUETEIRO – R$700 
MIL – dorm, sala, coz, WC, poço 
artesiano fornece água 3000l/h, a 
chácara fica a 50m do asfalto, tem 
água e esgoto na rua

CH.730 – JD.DO EDEM/SOROCABA 
– R$2.600.000,00 – 3dorms(1st), sala 
de estar e jantar, coz, lavabo, lavand, 
WC, casa de caseiro, pisc, churrasq, 
quiosque de sapê, quadra de tênis.
SI.912 – PEDREGULHO/DIVISA 
INDAIATUBA/ITUPEVA – R$550 
MIL – 30.800m²

IMÓVEL COMERCIAL

IC.09 – CIDADE NOVA – R$790 MIL – 
casa terrea c/ gar. e campo de futebol 
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
-Dorm, Sala.coz –Wc –Gar R$800,00 
Garantia:fiador
Jd.morada Do Sol (Ant-10) (Pav.sup.)02-
-Dorm, Sala.coz –Wc – Sem Gar R$750,00 
Garantia:fiador
Jd.morada Do Sol (Ant-21) 02-Dorm, Sala.
coz –Wc –Gar R$800,00 + Iptu Garantia:fiador
Jd.morada Do Sol (Ant-27) (Fundos)01-
-Dorm, Sala.coz –Wc – Sem Gar R$500,00 
Garantia:fiador/Calção Locaticia
Jd.morada Do Sol (Ant-34). 01-Dorm, 
Sala.coz –Wc – R$500,00 Garantia:fiador/
Calção Locaticia
Jd.morada Do Sol (Ant-53). 02 Dorm.-Coz.-
-Sala–Wc – Lav – Gar R$ 900,00   + Iptu 
Garantia:fiador/Calção Locaticia
Jd.morada Do Sol (Ant-58). (Fundos) 01 
Dorm.coz.-Sala–Wc – Lav – Entr. Para Carro 
R$ 750,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia
Jd.morada Do Sol (Ant-80) (Pav.sup.)02-

-Dorm(01 Suite), Sala.coz –Wc – Lav. Gar 
Pequena  R$900,00  Garantia:fiador/Calção
Jd.morada Do Sol (Ant-70). 01Dorm.
coz–Wc – Lav – Entr. Para Carro R$ 550,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia
Jd.morada Do Sol (Ant-76). (Pav.sup.) 
01 Dorm.coz.-Sala–Wc – Lav – Entr. Para 
Carro R$ 700,00 + Iptu  Garantia:fiador/
Calção Locaticia.
Jd.morada Do Sol (Ant-87) (Frente) 
01-Dorm-Sala-Coz –Wc – Lav- Gar R$ 700,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia
Vila Brizolla (Frente)  01-Dorm- Sala-Coz 
–Wc – Lav- R$ 700,00  Entr. Para Carro 
Garantia:fiador/Calção Locaticia
Monte Verde  (Pav.sup)  01-Dorm- Sala/Coz.
americana –Wc – Lav- R$ 800,00  S/Gar R$ 
800,00 + Iptu Garantia:fiador/Calção Locaticia

SALAO COMERCIAL

Jardim Morada Do Sol :Rua 70 (Proximo A 
Loja Sonho Meu) R$600,00 Garantia:fiador/
Calção Locaticia
Jardim Morada Do Sol :Rua 70 (Proximo A 
Loja Sonho Meu) R$600,00 Garantia:fiador/
Calção Locaticia

GALPAO COMERCIAL

Recreio Campeste Joia:   370 M² De Area 
Construida  R$ 3.800,00 + Iptu

ALUGA-SE  CASA  SALTO

Bairro: Jd.nair Maria - Rua: Emilio Chierigui-
ni  01-Dorm, Sala.coz –Wc –Gar R$800,00 
Garantia:fiador/Calção Locaticia
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VENDA LOCAÇÃO
Apartamentos Galpões Comerciais

Terrenos Casas em Bairro

Casas em Condomínio Casas em Condomínio

Casas em Bairro Apartamentos

AP01522 - R$ 480.000,00 - APARTAMENTO NO EDIFÍCIO MAROC 
COM 03 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUITE,  02 BANHEIROS, CO-
ZINHA PLANEJADA, SALA DE TV, SALA DE JANTAR, VARANDA, 
LAVANDERIA, 02 VAGAS DE GARAGEM, ALARME E PORTÃO 
ELETRÔNICO. PISCINA, CHURRASQUEIRA, QUADRA ESPOR-
TIVA, VESTIÁRIO E SAUNA.
A/U: 82,00 M².

GL00292 – GALPÃO COMERCIAL NO BAIRRO 
VITÓRIA MARTINI – A/C: 780,00 M² -  COM RECEP-
ÇÃO, ESCRITÓRIO REFEITÓRIO E VESTIÁRIO.
R$ 9.000,00 + IPTU

CA08929 - R$ 1.350.000,00 - CASA EM INDAIATUBA NO CONDOMÍNIO JARDIM 
PORTAL DE ITAICI COM 03 SUITES SENDO 01 COM CLOSET E HIDRO , SALA,  
COPA, COZINHA PLANEJADA, ESCRITÓRIO, LAVANDERIA, DESPENSA, 
ÁREA DE SERVIÇO, PISCINA AQUECIDA E COBERTA , CHURRASQUEIRA, 
MAIS UMA COZINHA NA ÁREA EXTERNA, SALÃO DE JOGOS, AQUECIMENTO 
SOLAR COM 900 LITROS E 04 VAGAS DE GARAGEM SENDO 02 COBERTAS 
E 02 DESCOBERTAS.
A/C: 410,00 M² E A/T: 650,00 M².

CA08179 – CONDOMÍNIO MORADAS DE ITAICI - 
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA E 02 VAGAS NA GARAGEM.
R$ 1.500,00 + CONDOMÍNIO + IPTU.

CA09005 - R$ 490.000,00 - CASA EM INDAIATUBA NO RESIDENCIAL MONTE 
VERDE COM  03 DORMITÓRIOS  SENDO  01 SUITE COM AR CONDICIONADO, 
BANHEIRO SOCIAL, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR COM ÁREA DE LUZ 
E AR CONDICIONADO, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO,  AMPLO QUINTAL 
COM ENTRADA LATERAL, AMPLO SÓTÃO E 03 VAGAS DE GARAGEM COM 
PORTÃO AUTOMÁTICO E CERCA ELÉTRICA. - A/C: 146,04 M² E A/T: 250,00 M².

AP01517 - EDIFÍCIO RESIDENCIAL RAQUEL - APARTAMENTO DUPLEX COM 03 DORMI-
TÓRIOS (TODOS COM ARMÁRIOS), SENDO 01 SUÍTE, SALA, SALA DE JANTAR, LAVABO, 
COZINHA PLANEJADA, COPA, ÁREA DE SERVIÇO, LAVANDERIA, 02 BANHEIROS COM 
ARMÁRIOS, DORMITÓRIO PARA EMPREGADA E 02 VAGAS NA GARAGEM. 
R$ 2.500,00 + CONDOMÍNIO + IPTU. ÁREA DE LAZER COM QUADRA POLIESPORTIVA E 
CHURRASQUEIRA. OBS: IMÓVEL COM AR CONDICIONADO E ACABAMENTO EM CARPETE 
MADEIRA E PISO FRIO.

AP01505 - R$ 490.000,00 - APARTAMENTO EM INDAIA-
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
/ 99301-7320 ligue a cobrar.
Morada do Sol:  (Casa 
Nova) 1 dormitórios, sala, 
cozinha, wc, vaga para p/ 
4 carros. Aceita terreno, 
Financiamento R$ 215 mil. 
F. 3017-6659 / 99758-1971 
/ 99301-7320 ligue a cobrar.
Casa Jd. Laguna Linda 3 
dorm suíte, armários pla-
nejados,  troca por casa em 
Indaiatuba (consulte-nos) F. 
3017-6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a cobrar.

Casa Nair Maria troca por 
casa em Indaiatuba (con-
sulte-nos) F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar.
Jardim Montreal Residen-
ce casa 3 dorm. suíte, WC, 
sala, coz. Planej. ,lav. 2 
vagas R$ 495 mil creci 90879 
F. (19) 9.8406-6590
Vendo Casa térrea em 
Cond. Terra Magna, 3 dorm. 
Sendo 1 suíte  com closet 
com arm.. , lavabo, sala 2 
ambientes , PE direito alto , 
WC social , mezanino , escri-
tório, coz. Com planejados, 
4 vagas R$ 650.000 aceito 
terreno em condomínio como 
parte de pagamento. Luiz 
creci 166776 (19) 9.9147-
5047
Residencial Nadege – 03 
dorms(01 st), sala, lavabo, 
cozinha, lavanderia e chur-
rasqueira R$ 550.000,00. F: 
(19) 9.9887-7771.
Casa Vila Homero – 2 dor-
ms (1st), 2 salas c/ varanda, 
cozinha, lavanderia, gara-
gem. AT/390m² AC/ 150m² 
(frente para o parque das 
frutas) R$ 580.000,00 OBS: 
aceita troca por casa térrea 
no Villagio de Itaici ou Vista 
Verde. F: (19) 9.9887-7771
Vale das Laranjeiras – 4 
dorms (2 sts), lavabo, sala 
3 ambientes, sala jantar, co-
zinha planejada, lavanderia 
e dependência de empre-
gada, mais Casa de casei-
ro, piscina e churrasqueira 
AT 3.000m² AC/450m²  R$ 
950.000,00. F: (19) 9.9887-
7771
Vale das Laranjeiras - Casa 
simples 02 dorms, sala, co-
zinha, garagem e pomar....
AT/ 3.000m² AC/79m² R$ 
550.000,00 F. 9.9887-7771
Jardim Belo Horizonte - 
3 dorms (1 st)com hidro, 
sala, cozinha planejada, 
churrasqueira, portão eletrô-
nico R$ 380.000,00- Aceito 
terreno até R$ 130.000,00 
como parte de pagamento 
F. 9.9887-7771
M. Sol- rua-57, 1 dorm sala, 
coz., wc social, lav., gar. 
Toda em estrutura p/ so-
brado. Oportunidade única! 
Apenas: R$215.000,00 ac. fi-
nanc, ou terreno no negócio. 
F. 3017-2608 / 9.9762-7997 / 
3935-3294
Vendo/Troco casa Jd. Re-
gina terreno com 250m² 
ótima casa com 2 dormitórios 
próximo ao Colégio Meta. 
Tratar direto com proprietário 
99267-7603 ou 99124-6227

Jd. Colibris (aceito finan-
ciamento) – Casa nova. 3 
Dorms. (1 suíte) WC Social, 
sala, copa e cozinha, área de 
serviço, churrasqueiro, gabi-
nete em todas as pias, ins-
talação aquec. solar, vaga 3 
carros. AC 100m² AT 150m² 
R$340.000,00. Estudo oferta 
Contato: 98716-9978
Excelente casa térrea no 
Pq. São Lourenço a 50m 
do Pq. das Frutas, 3 Dorms. 
(1 suíte), 1 WC social, coz. c/ 
armários, lavanderia coberta 
e fechada, quintal com chur-
rasq, 2 gars cobertas, portão 
eletrônico. Bairro diferencia-
do, bem arborizado e fácil 
acesso ao Centro e a Rod. 
SP 75. Documentação ok. 
Tr (19) 3875-0423 ou 99346-
7999 com proprietário.
Jd. Regina: Vendo/Tro-
co casa terreno inteiro 
próximo ao colégio Meta 
R$420.000,00, aceito ter-
reno de até R$200.000,00 
e a diferença em dinheiro, 
aceito proposta. Tratar com 
proprietário F.: 99124-6227.
Jd. Bela Vista - Vendo So-
brado localizado em Avenida 
(comercial ou residencial).  
AT. 250m² AC 136m². Tratar 
com o propriet 99117-5233
Vendo ou troco casa no 
Bairro Maria Helena por 
casa menor (2 dormitórios). 
Terreno 370m² com duas ca-
sas (186m² e 43m²) individu-
ais com quintal. Tratar com 
proprietário F.: 99237-6716
 

Alugo um quarto com ba-
nheiro no centro da cidade, 
ir ver no local na parte da 
manhã, Rua Pedro Gonçal-
ves, 1249 fundos
Alugo apto no Cond. Bel-
vedere sendo 2 dorm. 1 es-
critorio reversível,1 suti, coz. 
americana, sala 2 ambientes 
R$ 1.200,00= Cond. 350,00 
+ Iptu Tr. Regina Kuga creci 
167606 – (19) 99177.7051
Alugo Sobrado na Cidade 
Nova, piso superior com 
3 dorm, 1 suite com ba-
nheira, WC, piso inferior  
sala, coz com armários, 
lavand  área goumet no 
fundo,  com 1 dorm  e 1 wc 
Com 2 vagas portão eletrô-
nico. R$2.400,00 + Iptu. Tr. 
Regina Kuga creci 167606 F. 
(19) 99177.7051

Alugo 2 casas no bairro 
Tombadouro com 2 dorm, 
sala, cozinha e WC , com 
quintal grande R$ 1.000,00 
cada uma. Regina creci 
167606 – F. (19) 9.91777051 
whatsapp
Alugam-se Salas Comer-
ciais – Centro próximo a 
Rodoviária – Piso superior 
8 salas com WC e elevador. 
Térreo 3 salas com WC. Tel.: 
98716-9978
 

Antecipe ao Lançamento 
Apto Villa Helvetia financie 
pelo plano Minha Casa Mi-
nha Vida. F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar.
Apto em salto: novo com 
2 dorm, vaga de garagem, 
área gourmet, campo  de 
futebol  R$ 155 mil  aceita 
financiamento F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar.
Vendo – Cond. Vila das 
Praças  – apto  2 dorm. To-
dos com planejados  ,1vaga 
R$ 235 mil creci 90879 F. 
(19) 9.8406-6590
Apto Barbara - 1 dorm, sala, 
cozinha e banheiro, 1 vaga 
de garagem R$ 210.000,00 
F: (19) 9.9887-7771  
Troca – Apto no Butantã – 
3 suítes, sala 2 ambientes, 
lavabo, cozinha americana, 
varanda com churrasquei-
ra, piscina, salão de fes-
ta, 2 vagas de gar, a duas 
quadras do metrô Butantã 
área de 131m²   valor R$ 
1.200.000,00  - Troco por 
chácara no Mosteiro ou Vale 
das Laranjeiras com 4 dormit 
podendo dar volta em dinhei-
ro. F: (19) 9.9887-7771.
Oportunidade! Apartamento 
de 2 dormit 01 vaga de gar. 
60m² de constr. R$35.000,00 
de entrada + R$2.000,00 por 
mês direto com o proprietá-
rio. F. 3017-2608 / 9.9762-
7997 / 3935-3294.
São Paulo (Penha) - Ven-
do/troco apto. duplex vago 
em SP AC 230m² área útil 
170m² por imóvel ou galpão 
em Indaiatuba R$500 mil. 
Contato: (19) 988175312 / 
(11) 993532179
Cond. Vila das Praças  – 
apto  2 dorm. Todos com pla-
nejados, 1 vaga – R$ 235 mil 
creci 90879 - F. 9.8406.6590

Mais Expressão20B

Jd. Sevilha: Vendo aparta-
mento mobilhado no Belve-
dere com 3 quartos (1 suíte) 
WC Social, + área gourmet. 
Gar para 1 veículo. Tratar 
direto com o proprietário F.: 
99284-2674. R$330,000,00.

 

Aluga-se apto Condomínio 
Village Azaleia - 3 quar-
tos, sala, coz, wc, salão de 
festas, playground, quadra, 
quiosque no direto com pro-
prietário. R$ 950,00 mais 
iptu e condomínio F.  9.9885-
0454 com Juliana ou 9.9315-
5273 com Rafael
Alugo apto Umuarama  -  2 
dorm.  sendo 1 com armário, 
sala, cozinha, e 1 vaga de 
garagem  coberta – Regina 
creci 167606-19 99177.7051 
whatsapp
Alugo apto no Cond. Bel-
vedere sendo 2 dorm. 1 es-
critorio reversível,1 suti, coz. 
americana, sala 2 ambientes 
R$ 1.200,00= Cond. 350,00 
+ Iptu Tr. Regina Kuga creci 
167606 – (19) 99177.7051

Alugo Apto. no Centro – 
Edifício Ana Lúcia, 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala ampla 
2 ambientes com sacada, 
cozinha, área de serviço com 
WC empregada, WC social, 
120m² área útil, 2 vagas 
cobertas, portaria 24 horas 
com segurança. R$1.000,00 
+ condomínio + IPTU Fones: 
3875-4297/99725-2157.



classificados
 

PQ.DA GRAMA - com muitas 
árvores frutíferas 5.130m² 
R$ 220 mil (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Sítio em Toledo, próximo a 
Bragança Paulista.13.000m², 
casa semi-acabada c/ 3 dor-
ms, 2 wcs – toda avarandada, 
gramada, pasto, pomar, boa 
topografia, água de mina, 2 
tanques c/ peixes sendo um 
compartilhado e outro exclusi-
vo, div aves, e árvores frutífe-
ras, a 8 km do centro, de frente 
para o asfalto, R$270.000,00 
ac imóvel em Indaiatuba de 
igual ou menor valor, estuda 
entr + parcel. F. 3017-2608 / 
9.9762-7997 / 3935-3294
Sí t io  em Piedade  SP , 
26.000m², casa c/ 3 dormos, 
2 wcs , toda avarandada, 
gramada,  pomar, área de 
cultura, bosque, água de 
mina, 1 tanques com peixes 
abastecido com água por 
gravidade,  diversas árvores 
frutíferas, playgroud, a 12 
km do centro,  R$390.000,00 
aceita imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor, es-
tuda entrada + parcelamento. 
F. 3017-2608 / 9.9762-7997 / 
3935-3294
 

Jd. Colibris Lote de 150m² 
com ótima topografia, um 
tapete R$ 93 mil topografia 
F. 3017-6659 / 99758-1971 
/ 99301-7320 ligue a cobrar.
Salto Jd. Nair Maria: lote 
de 180 m², R$ 100 mil, com 
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